
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

40
86
71
58
42
26

Name

SANDRO ALEXANDRE
LUCIANO DE CONTO
ELDER PIROLI
ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
MARCIO ALARCON
ROBSON FRANCISCO PHILLIPPS

Overall BestTm

1:09.307
1:09.336
1:10.222
1:10.839
1:11.332
1:18.145

Diff

0.029
0.915
1.532
2.025
8.838

Cidade

SÃO MIGUEL DO IGUAÇU
PASSO FUNDO
TAPEJARA
BLUMENAU
MONTENEGRO
ITAJAI

Patrocínio

TATU TOMATES E ENCANTO DE FESTAS
TREVISAN INCORPORACOES /TORNEARIA BRAMATI/MOTTUL/MEC ZAPANET
KIMOTO RACING/BORILLI RACING/IMS/SOLL VILLE HOTEL
CENTER MOTOS
WORKS SUSPENCAO...ALARCON PREPARAÇOES...CITRUS LAUX...BIXO D
N1 MOTO PECAS - AL MOTOS- BELLA BIJOU/ LEGAL AUTOMOVEIS
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